ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ EA WY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VP

V/v khảo sát phục vụ xây dựng,

hoàn thiện thể chế, chính sách

về hòa giải ở cơ sở

       Ea Wy, ngày       tháng 11 năm 2025

 Kính gửi:

 - Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã;

- Các phòng chuyên môn thuộc UBND xã;

- Trung tâm Phục vụ hành chính công xã;

- Trưởng 36 thôn, buôn trên địa bàn xã.

Thực hiện Công văn số 1337/STP-NV3 ngày 24 tháng 11 năm 2025 của Sở

Tư pháp tỉnh Đắk Lắk về việc khảo phục vụ xây dựng, hoàn thiện thể chế, chính

sách về hòa giải ở cơ sở; Ủy ban nhân dân xã triển khai nội dung như sau:

1. Về đối tượng khảo sát

- Người dân là công dân từ đủ 18 tuổi trở lên sinh sống tại địa bàn xã;

- Hòa giải viên ở cơ sở thuộc 36 tổ hòa giải ở cơ sở trên địa bàn xã;

- Đối tượng quản lý nhà nước và tham gia quản lý nhà nước:

+ Đại diện Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã (trả lời 01 phiếu khảo sát);

+ Đại diện Ủy ban nhân dân xã (trả lời 01 phiếu khảo sát).

2. Link khảo sát

- Mẫu phiếu khảo sát dành cho người dân từ đủ 18 tuổi trở lên:

https://forms.gle/t8irqhRYSZMe785P8

- Mẫu phiếu khảo sát dành cho hòa giải viên ở cơ sở:

https://forms.gle/WEdChCCXFmX6NUNp9

- Mẫu phiếu khảo sát dành cho đại diện Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam

và Ủy ban nhân dân các xã:

https://forms.gle/Tf9dUKdapNqXcw8V7

3. Tổ chức thực hiện

Trên cơ sở đối tượng khảo sát trên địa bàn và hình thức khảo sát nêu trên,

UBND xã đề nghị:

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam và đại diện Ủy ban nhân dân xã khảo

sát theo đường link.

- Giao Văn phòng HĐND&UBND xã (chuyên viên Ma Văn Thương) theo

dõi, đôn đốc và gửi đường link khảo sát đến Trưởng thôn, buôn; tổ hòa giải ở cơ sở

và triển khai đến từng đối tượng được khảo sát thông qua các kênh tương tác như:

https://forms.gle/t8irqhRYSZMe785P8
https://forms.gle/WEdChCCXFmX6NUNp9
https://forms.gle/Tf9dUKdapNqXcw8V7

2

Email, Zalo, văn bản hành chính, đăng tải đường link khảo sát lên Trang thông tin

điện tử…, hoặc hình thức phù hợp khác.

- Giao Phòng Văn hóa - Xã hội phối hợp với Văn phòng HĐND&UBND xã

thông tin, tuyên truyền đến đối tượng khảo sát qua các kênh tương tác như: Email,

Zalo, văn bản hành chính, đăng tải đường link khảo sát lên Trang thông tin điện

tử…, hoặc hình thức phù hợp khác.

- Các cơ quan chuyên môn, Trung tâm Phục vụ hành chính công phối hợp với

Văn phòng HĐND&UBND xã thông tin tuyên truyền, hướng dẫn người dân trên

địa bàn thực hiện khảo sát theo Mẫu phiếu khảo sát dành cho người dân từ đủ 18

tuổi trở lên.

- Trưởng thôn, buôn kịp thời triển khai đến các đối tượng trên địa bàn thực

hiện khảo sát theo đường link.

4. Thời gian hoàn thành việc khảo sát: Trước ngày 10/12/2025.

Nhận được Công văn này, yêu cầu các cơ quan, đơn vị và cá nhân có liên quan,

Trưởng 35 thôn và 01 buôn trên địa bàn xã phối hợp triển khai thực hiện; trong quá trình

thực hiện, nếu có vướng mắc đề nghị phản ánh UBND xã (thông qua Ma Văn Thương),

số điện thoại: 0935928425./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- CT, các PCT UBND xã;

- VP. HĐND&UBND xã;

- Lưu: VT, VP.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Nguyễn Chí Cường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-27T11:16:55+0700
	Đắk Lắk
	Nguyễn Anh Khuấn<khuanna@eawy.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-27T11:58:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Nguyễn Chí Cường<cuongnc@eawy.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-27T13:32:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ EA WY<vanthu@eawy.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-27T13:33:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ EA WY<vanthu@eawy.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-27T13:33:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ EA WY<vanthu@eawy.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!